
 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 

 

 
 
   
 Dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) 
předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 11. 3. 2024 pod evidenčním číslem Z2024 – 
010547 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1810.html  
 
 

12. 4. 2024:  
 
Zadavatel zjistil drobné nesrovnalosti v textu ustanovení čl. 4 ZD – Způsob zpracování nabídkové ceny 
zadávacího řízením na straně č. 11, zejména bude provedena drobná korekce výpočtu nabídkové ceny CA, CB a 
CC dle uvedeného vzorce. 
 
Následně bude aritmeticky provedena i úprava přílohy č. 5 ZD – Vyhodnocovací tabulka.  
 
Zadavatel předpokládá uveřejnění těchto nových informací 15. – 16. 4. 2024 na profilu zadavatele E-ZAK. 
   
Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené již nyní prodlužuje stávající lhůtu pro podání nabídek, která končí dne 
16. 4. 2024 v 11´00 hod., lhůta pro podání nabídek je tedy zadavatelem nově stanovena do 30. 4. 2024 do 11´00 
hod.  
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 
 
 
 Zadavatel dne 12. 4. 2024, viz výše, informoval účastníky o avizované změně způsobu výpočtu nabídkových cen 
CA, CB a CC pro účely hodnocení v jednotlivých Částech veřejné zakázky.   
 
 
 S ohledem na výše uvedené se čl. 4 ZD mění, jak je uvedeno níže a v tomto smyslu byl i v programu Excel 
následně upraven vzorec pro aritmetický výpočet nabídkových cen CA pro Část I (v Oblasti A), resp. CB pro Část II 
(v Oblasti B), resp. CC pro Část III (v Oblasti C) v příloze č. 5 ZD – Vyhodnocovací tabulka.  
 
 
 
 
 
 
 

název dokumentu:  
VYSVĚTLENÍ (DOPLNĚNÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Rámcová dohoda na provádění nedestruktivního testování 
potrubí produktovodních linií v ČEPRO, a.s., 2024 - 2028     

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2024 – 010547     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  305/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1810.html


 
ČEPRO, a. s.                                  

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 7, Holešovice 

 

Čl. 4 ZD – Způsob zpracování nabídkové ceny na straně č. 11 ZD se mění přidáním násobící konstanty 280 (což 
je součin uvažovaného počtu svarů na počet výjezdů za rok v Modelovém příkladu, tj. 40 x 7  = 280 do vzorce 
výpočtu nabídkových cen CA pro Část I, resp. CB pro Část II, resp. CC pro Část III:   
 

TEDY:  
 
Nabídková cena („CA“ nebo „CB“, event. „CC“) se určí (vypočítá) podle vzorce, jenž je uveden níže (v 
Kč/rok):  
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
nabídková cena (CA/CB/CC) = 280*((C1+C2)/2 * 0,9 + 0,1*C3) + 40*km*C4 + 30*C5 + 50*C6 + C7 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

kde: 
 
Nabídková cena („CA“, „CB“, „CC“) = celkové roční náklady na předmět zakázky (NDT) pro příslušnou Část 
zakázky a k ní přináležející Oblast při užití „Modelového příkladu“).    
          
280                 součin počtu svarů a počtu výjezdů v Modelovém příkladě (40 x 7)  
  
C1                 průměr položkových cen pro velké opravy – svary trubek (RT a VT) pro příslušnou Část 
                     
C2                               průměr položkových cen pro běžné opravy – svary trubek (RT a VT) pro příslušnou Část  
                    
C3                             průměr dílčích nabídkových cen za kontrolu MT pro příslušnou Část; 
 
C4            průměr dílčích nabídkových cen za dopravu pro příslušnou Část; 
 
km                  vzd. v km mezi Místem výjezdu a referenčního bodu příslušné Části při předpokládaném počtu 

čtyřiceti (40) výjezdů v předmětné Části (zaokrouhleno na „celé“ km);  
 
C5           nabídková cena nocležného na jednu osobu/noc (jeden nocleh); 
 
C6                   nabídková cena za jedno použití mobilní laboratoře za rok; 
 
C7           nabídková cena za jedno školení na jednom skladě PHM; 
 
0,9            koeficient, vyjadřující předpokládanou míru podílu na celkových výjezdech  
            u velkých a běžných oprav v „Modelovém příkladu“ (90 %); 
 
0,1            koeficient vyjadřující předpokládanou míru podílu na celkových výjezdech  
            u kontrol magnetickou metodou v „Modelovém příkladu“ (10 %).  
 
 
Jiné ustanovení čl. 4 ZD či znění jiných článků či odstavců nebo pododstavců ZD zůstává beze změny. 
 
Jelikož si je zadavatel vědom svého zásahu do způsobu hodnocení nabídek, prodlužuje tedy stávající lhůtu pro 
podání nabídek do 7. 5. 2024 do 11´00 hod.  
 
 
 
V Praze dne:   17. 4. 2024 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
                                                                                                    
                                                                                                  Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                   Odd centrálního nákupu, ČEPRO, a.s.   
 

 
 
Příloha: příloha č. 5 ZD – Vyhodnocovací tabulka_uprav 17 4 24.       


		2024-04-17T18:15:20+0200
	Ing. Pavel Ševčík




